
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10 i 3/23), a u vezi sa članom 27. Zakona o
visokom obrazovanju („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 12/22), na prijedlog
Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 20.
sjednici, održanoj dana 19.05.2023. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Utvrđuje se Prijedlog Odluke o usvajanju Elaborata o opravdanosti promjene naziva

Metalurško-tehnološki fakultet Univerziteta u Zenici u Fakultet inženjerstva i prirodnih nauka
Univerziteta u Zenici.

II.
Prijedlog Odluke iz tačke I. ovog zaključka upućuje se u dalju skupštinsku proceduru.

III.
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /23
Datum, 19.05.2023. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x Stručna služba Skupštine,
1x Univerzitet u Zenici, Rektorat, Fakultetska 3, putem Ministarstva,
1x a/a.

PREMIJER

Amra Mehmedić



PRIJEDLOG

Na osnovu člana 37. stav 1. tačka (f) Ustava Zeničko-dobojskog kantona, a u vezi sa članom
27. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 12/22),
Skupština Zeničko-dobojskog kantona na _____ sjednici, održanoj __________2023. godine,
donosi

O D L U K U

o usvajanju Elaborata o opravdanosti promjene naziva Metalurško-tehnološki fakultet
Univerziteta u Zenici u Fakultet inženjerstva i prirodnih nauka Univerziteta u Zenici

Član 1.
(Predmet odluke)

Usvaja se Elaborat o opravdanosti promjene naziva Metalurško-tehnološki fakultet
Univerziteta u Zenici u Fakultet inženjerstva i prirodnih nauka Univerziteta u Zenici.

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama
Zeničko-dobojskog kantona“.

Broj: 01- /23. PREDSJEDAVAJUĆI
Datum,
Z e n i c a Dejan Kovačević

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x Stručna služba Skupštine
1x Univerzitet u Zenici, Rektorat, Fakultetska 3 (putem Minsitarstva),
1 x „Službene novine Zeničko dobojskog kantona“,
1x a/a


	04_Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Odluke o usvajanju Elaborata o opravdanosti promjene naziva  Metalurško-tehnološki fakultet Univerziteta u Zenici
	04_Prijedlog Odluke o usvajanju Elaborata o opravdanosti promjene naziva  Metalurško-tehnološki fakultet Univerziteta u Zenici

